建築基準法第12条第５項に基づく報告書

	建築基準法第12条5項の規定により次のとおり報告します。この報告及び添付図書の記載の事項は事実に相違ありません。
　　年　　月　　日

特定行政庁

建築主事　　　　　様

建築監視員

報告者　住所
氏名

	1
	建築主又は築造主

	住所・氏名

	2
	敷地の地名地番

	3
	確認番号及び

	確認年月日

	4
	設計者資格
	（　）級建築士（　）登録第　　　号

（　）級建築士事務所（　）登録第　　　　号

　　　　　　　　　　　　　　　　　電話

	住所・氏名

	建築士事務所名

	5
	工事監理者資格
	（　）級建築士（　）登録第　　　号

（　）級建築士事務所（　）登録第　　　　号

　　　　　　　　　　　　　　　　　電話

	住所・氏名

	建築士事務所名

	6
	工事施工者

	住所・氏名

	7
	建物の概要

	8
	報告事項

	※受付欄

	※備考欄

〔注意〕※印のある欄は記入しないで下さい